Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА           ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.08.2015 г.                              пос. Среднесибирский

      № 130
О внесении дополнений в решение Совета
депутатов Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края
от 11.11.2004 г. № 26 «Об утверждении Положения

о приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального

образования Среднесибирский сельсовет».
      В соответствии со ст.15 Федерального  закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 15 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решения  Управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому краю № 32-ФАС22-ОВ/04-15, от 13.05.2015 г.,  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края», утвержденное решением Совета депутатов Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края от 11.11.2004 г.  № 26  следующие дополнения:
- Статью 8 «Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества»

изложить  в следующей редакции:

 «Статья 8  Информационное обеспечение приватизации муниципального имущества
 Прогнозный план, приватизации муниципального имущества подлежит опубликованию в районной газете «Тальменская жизнь» и размещению на официальном сайте в сети "Интернет", определенном Администрацией Среднесибирского сельсовета.

Информационное сообщение о продаже муниципального имущества подлежит опубликованию в районной газете «Тальменская жизнь» и размещению на официальном сайте в сети "Интернет", определенном Администрацией Среднесибирского сельсовета, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
Информация о результатах сделок приватизации  муниципального имущества подлежит опубликованию в районной газете «Тальменская жизнь и размещению на официальном сайте в сети "Интернет", определенном Администрацией Среднесибирского сельсовета, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации..»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономическим вопросам и законности вопросам (Цыпленков С.М.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Среднесибирского сельсовета.
Глава сельсовета                                                                         Е.В. Давыдова